РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» мая 2019 г.                                                                            № 19

«Об окончании отопительного сезона 2018-2019 гг.»

В связи с устойчивыми параметрами наружных температур и началом подготовки к отопительному сезону 2019-2020 гг., на основании пп. 4.2. ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения администрации МО «Боханский район» «Об окончании отопительного сезона» от 14.05.2019 г. №218, руководствуясь Уставом МО «Бохан»:
1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 гг. объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Бохан» с 15 мая 2019 года.
2. Ведущему специалисту по ЖКХ администрации МО «Бохан» Комиссарову И.В. начать мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 гг. с 15 мая 2019 г.
3. Управляющей организации ООО «ОКС» (Гусаков В.П.) провести ревизию отопительной системы до 01 июня 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Бохан»			                   	       Л.Н. Сахьянов

Согласовано:
Ведущий специалист по ЖКХ Комиссаров И.В. __________
Мастер ООО «ОКС» Гусаков В.П. _______________